

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 22/11/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 48 / 2022 Licitação: 22/2022- PR								
		1	33014	GASOLINA COMUM	LTS	130.000,000	5,9600	774.800,00
		2	35868	OLEO DIESEL COMUM	LTS	120.000,000	7,0300	843.600,00
		3	35869	OLEO DIESEL S-10	LTS	120.000,000	7,1000	852.000,00
		4	35870	ARLA 20L	LTS	120,000	191,3300	22.959,60
		5	35871	OLEO HIDRAULICO 10W 20L	LTS	104,000	865,0000	89.960,00
		6	35819	OLEO 20W30 TRANSMISSAO 20L	LTS	55,000	939,6700	51.681,85
		7	35872	OLEO HIDRAULICO 68 20L	LTS	100,000	640,0000	64.000,00
		8	34900	OLEO 90 CAIXA/DIFERENCIAL 20L	LTS	50,000	651,6700	32.583,50
		9	37649	OLEO 85W140 20L DIFERENCIAL	LTS	50,000	651,6700	32.583,50
		10	37650	OLEO 15W40 API CI-4 20L DIESEL	LTS	70,000	716,6700	50.166,90
		11	37651	GRAXA PARA PINO 20KL	KG.	50,000	833,3300	41.666,50
		12	37652	OLEO 80W 20L CAIXA/TRANSMISSAO	LTS	50,000	966,3300	48.316,50
		13	35876	OLEO SEMI SINTETICO 15W40 24/1 MOTOR FLEX	CX	30,000	1.053,3300	31.599,90
		14	37653	FLUIDO RADIADORES ANTICOLGELANTE	LTS	300,000	53,3300	15.999,00
		15	37654	FLUIDO DE FREIO DOT3 500ML 30/1	CX	10,000	890,3300	8.903,30
		16	37655	FLUIDO DE FREIO DOT4 500ML 30/1	CX	10,000	891,0000	8.910,00
		17	37656	OLEO DE TRANSMISSAO PATROLA VOLVO ATF 20L	LTS	20,000	1.218,3300	24.366,60
		18	37657	OLEO SINTETICO 5W40 (GASOLINA) 24/1	CX	20,000	1.426,6700	28.533,40
		19	37658	OLEO SINTETICO (DIESEL) 5W30 24/1	CX	35,000	1.426,6700	49.933,45
		20	37659	OLEO HIDRAULICO ATF 24/1	CX	15,000	1.396,6700	20.950,05
		21	37660	OLEO SAE 30 TRANSMISSAO CATERPILAR 20L	LTS	25,000	1.266,6700	31.666,75
		22	37661	OLEO 10W30 20L TRANS/HIDRAULICO	LTS	50,000	1.030,0000	51.500,00
		23	37662	OLEO 2 TEMPOS 200ML 80/1	CX	20,000	1.063,3300	21.266,60
		24	37663	BATERIA 150 AH	UND	45,000	1.366,6700	61.500,15
		25	37664	BATERIA 100 AH	UND	30,000	1.248,3300	37.449,90
		26	37665	BATERIA 75 AH	UND	10,000	801,6700	8.016,70
		27	37666	BATERIA 60 AH	UN	10,000	633,3300	6.333,30
		28	37667	BATERIA 45 AH	UN	10,000	556,6700	5.566,70
		29	38891	GRAXA EM KILOGRAMA	KG.	600,000	56,6700	34.002,00
TOTAL DO PROCESSO:								3.350.816,15
TOTAL:								3.350.816,15